
ZARZĄDZENIE NR 70/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu klutury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zmianami) oraz w związku z zarządzeniem nr 23/23 Burmistrza Dukli 
z dnia  6 lutego 2023 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania zakresu klutury, 
sztuki,ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na  wsparcie realizację zadania zakresu kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

LP Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość 
dofinasowania  

1. Stowarzyszanie Teodorówka Razem Tańczyć każdy może 4000,00 
2. Stowarzyszenie Kuluralno- 

Rekreacyjne „Jedność” 
Zachować dla przyszłych pokoleń –VII biesiada 

folklorystyczna 
4000,00 

3. Towarzystwo na Rzecz Rozwoju 
Muzeum Kultury Łemkowskiej 

Święto kultury i tradycji łemkowskiej „Od Rusal 
do Jana” 

4000,00 

4. Regionalny Związek Rolników, Kółek 
i  Organizacji Rolniczych 

Działamy dla zachowania dziedzictwa 
kulturowego 

2000,00 

5. Dukielski Uniwersytet Trzeciego 
Wieku 

„Senior z pasją-aktywny społecznie i kulturowo 4000,00 

6. Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalno 
Ekologicznych Animare 

Jan Liwacz- historia życia słynnego kowala z 
dukielszczyzny 

4000,00 

7. Stowarzyszenie Razem Lepiej Kultura bez barier 4000,00 
8. Zjednoczenie Łemków 33. Kermesz w Olchowcu 4000,00 
9. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Wsi Karpackiej Karpatka 
Trzy kultury w jeden dzień 4000,00 

10. Kółko Rolnicze w Łękach 
Dukielskich 

Łęckie Sobótki –podtrzymywanie pradawnych 
zwyczajów 

4000,00  

11. Koło Gospodyń  
w Jasionce 

Na ludowo 2000,00 

12. Ochotnicza Straż Pożarna 
 w Łękach Dukielskich 

Dzień z historią 0,00 

13. Stowarzyszenie Miłośników Równego 
Równianie 

W koszyku wielkanocnym i na stole 
wigilijnym… Powrót do kultywowania tradycji 

kulinarnych i ludowych Gminy Dukla 

0,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i na stronie internetowej Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D57E61C-9C31-4A6D-9D7D-FAE1ACCD0688. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D57E61C-9C31-4A6D-9D7D-FAE1ACCD0688. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


